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 OŚWIADCZENIE  

o rzeczywistym właścicielu na potrzeby ustalenia obowiązków w zakresie cen 
transferowych, zgodnie z art. 11o ust. 1a i 1b CIT1 

 

Działając w imieniu ZPUE S.A. z siedzibą we Włoszczowie (dalej jako „Spółka”) oświadczamy,  

że w ramach transakcji realizowanych przez Spółkę w okresie od dnia 1.01.2021r. do dnia 31.12.2021r., 

Spółka pozostawała rzeczywistym właścicielem, w rozumieniu przepisu art. 4a pkt. 29) CIT2, świadczeń 

otrzymanych w ramach tych transakcji.                   

Spółka jako rzeczywisty właściciel świadczeń otrzymanych w okresie od dnia 1.01.2021 r. do dnia 

31.12.2021 r., tytułem całości transakcji realizowanych z jej kontrahentami, nie posiadała miejsca 

siedziby lub zarządu na terytorium kraju stosującego szkodliwą konkurencję podatkową w rozumieniu 

przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia krajów  

i terytoriów stosujących szkodliwą konkurencję podatkową w zakresie podatku dochodowego od osób 

prawnych (Dz.U.2019.600 z dnia 29.03.2019 r.). 

 
  

 
1 Ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1800 ze zm., dalej: „CIT”). 
2 Zgodnie z art. 4a pkt 29) CIT poprzez rzeczywistego właściciela należy rozumieć podmiot spełniający łącznie następujące warunki: 

a) otrzymuje należność dla własnej korzyści, w tym decyduje samodzielnie o jej przeznaczeniu i ponosi ryzyko ekonomiczne związane z 

utratą tej należności lub jej części,  

b) nie jest pośrednikiem, przedstawicielem, powiernikiem lub innym podmiotem zobowiązanym prawnie lub faktycznie do przekazania 

całości lub części należności innemu podmiotowi,  

c) prowadzi rzeczywistą działalność gospodarczą w kraju siedziby, jeżeli należności uzyskiwane są w związku z prowadzoną działalnością 

gospodarczą, przy czym przy ocenie, czy podmiot prowadzi rzeczywistą działalność gospodarczą, przepis art. 24a ust. 18 stosuje się 

odpowiednio.  
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